  







RYCHLÝ KONTAKT: +420 212 283 212
	Vířivky v akci
	O nás
	Služby
	Kontakty




















	Vířivky
	Sauny
	Bazénové příslušenství
	Blog
	Eshop
	Více	Vířivky v akci
	O nás
	Služby
	Konfigurátor
	Kontakt







Potřebujete více 
informací?Napište nám nebo volejte+420 212 283 212







Potřebujete více informací?


+420 212 283 212
Zavolejte nám, nebo nám na sebe zanechte telefonický a emailový kontakt přes následující formulář a my se vám rádi ozveme. Popište nám krátce, čeho se váš dotaz týká.








Napište nám
Jméno a příjmení
E-mail
Telefon
Volba pobočkyPraha-Čestlice (ČR)
Znojmo (ČR)
Ústí nad Labem (ČR)
Holíč(SK)


Vaše zpráva
Souhlasím se zpracováním osobních údajů



Send me a copy


MÁM ZÁJEM O INFORMACE






















SLEVA AŽ 15%
na interiérové finské sauny a infrasauny
K PRODUKTŮM






Veletržní slevy až 60 %
velký výprodej skladových vířivek
K PRODUKTŮM






VÍŘIVÝ BAZÉN ZA CENU VÍŘIVKY

Neodolatelná letní nabídka!
ZJISTIT VÍCE






TOTÁLNÍ VÝPRODEJ!

Slevy až 50 % na nafukovací vířivky NetSpa
K PRODUKTŮM




PREV


NEXT






Novinky













VÍŘIVKA DIAMOND
Prémiová vířivá vana z řady OKANDINAVIA pro 5 osob oceněná na veletrhu FOR GARDEN hlavní cenou GRAND PRIX

Vířivá vana DIAMOND je naprostým technologickým vrcholem celé řady OKA design. Má 84 trysek, 3 místa k sezení, 2 lehátka a objem vody 1320 l.


zjistit více





Sledujte nás na Instagramu / Dejte nám Like na Facebooku






	

	








10 důvodů, proč chtít termokryty HANSCRAFT
Vyrábíme termokryty nejen pro naše české vířivky, ale jsme schopni vyrobit termokryt na míru pro jakoukoliv vířivou vanu, anebo i pro Swim Spa bazény. Vyrábíme z kvalitního španělského materiálu, který je velmi odolný vůči povětrnostním vlivům. Přečtěte si více, nebo rovnou poptejte termokryt dle vlastních požadavků.


číst více











	



	



	



	



	



	



	



	



	



	



	


















Kvalitní české vířivky
se rodí v Chrášťanech
Nejsme na trhu žádní nováčci. Stavíme na více než 15letých zkušenostech s importem, prodejem a servisem vířivek. Díky tomu víme, jak vířivé vany navrhnout , aby byly nejen pohodlné, ale i bezporuchové, ekologické a extrémně odolné.
Na prvním místě je pro nás vaše pohodlí, bezpečnost našich pracovníků při výrobě a vaše při úžívání, precizní zpracování, zdravotní nezávadnost a důkladná výstupní kontrola.
Právě proto jsou naše vířivky žádané nejen doma, ale i v zahraničí. Velkou předností je v neposlední řadě také rychlé dodání.

číst více













NOVINKY



Read more +21 června 2023 By support in BlogThermoWood = dřevo s výjimečnou odolností a trvanlivostí




Read more +12 dubna 2023 By support in BlogOpět jsme vyhráli hlavní cenu GRAND PRIX!





Read more +06 března 2023 By support in BlogNavštivte nás na veletrhu FOR GARDEN 2023






















Naše společnost HANSCRAFT je maloobchodní, velkoobchodní a výrobní společností, která se specializuje na wellness a domácí lázně. Pomůžeme Vám vytvořit oázu klidu v pohodlí domova. U nás si vyberete vířivku, saunu, sprchu, zahradní nábytek, bazénové příslušenství a mnoho dalšího. Neváhejte a navštivte náš showroom, kde si můžete vystavené zboží prohlédnout!




KATEGORIE
	Produkty
	Vířivky v akci
	Časté dotazy
	O nás
	Kontakt
	Blog




Foto je pouze ilustrační, textové chyby vyhrazeny.




INFORMACE
	Prodejní místa
	Napište nám
	Pro partnery
	Realizace
	VOP
	Služby
	Kariéra
	Dotační program EU





NEWSLETTER

Přihlašte se k odběru našeho newsletteru. Budeme Vás informovat o speciálních prodejních akcích a zvýhodněných nabídkách.

EMAIL


ODEBÍRAT



Vyplněním tohoto formuláře souhlasím se zasíláním obchodních nabídek.




FINANČNÍ SLUŽBY






 




SLEDUJTE NÁS

	

	

	








Copyright © Hanscraft s.r.o. 2023  powered by Art Drive








TOP           





   